
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. VASARIO 18 D. 

SPRENDIMO NR. T-40 „DĖL  PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS 2010 METŲ 

BIUDŢETO PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

  

2010 m. lapkričio  24 d. Nr. T-368 

Pakruojis 

 

        Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290)  16 straipsnio 2 dalies  15, 17 punktu, Lietuvos Respublikos 2010 metų 

valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu (Žin., 2009, 

Nr. 152-6822), Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro ir Lietuvos Respublikos 

finansų ministro 2010 m. lapkričio 10 d. įsakymu Nr. A1-520/1K-345 ,,Dėl specialiųjų tikslinių 

dotacijų perskirstymo“ (Žin., 2010, Nr. 133-6830), Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. 

rugsėjo 29 d. nutarimu Nr. 1386 „Dėl lėšų skyrimo“ (Žin., 2010, Nr. 118-6020), Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2010 m. lapkričio 22 d. nutarimu Nr. 1651 „Dėl Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžete numatytų asignavimų paskirstymo savivaldybėms socialinei paramai“, Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos 2010 m. spalio 22 d. pažyma Nr. 7P-341 „Apie biudžeto 

pakeitimus“ ir  atsižvelgdama į Pakruojo rajono biudžeto asignavimų valdytojų prašymus, Pakruojo  

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:      

       Iš dalies pakeisti  Pakruojo  rajono  savivaldybės  tarybos 2010 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. 

T-40  „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2010 metų biudžeto patvirtinimo“ 1, 2, 3, 4, 5, 6 priedus:       

         1. 1 priede „2010 metų Pakruojo rajono savivaldybės biudžetas“ pajamas paskirstyti taip: 

         1.1. eilutėje „Gyventojų pajamų  mokestis (gautas iš VMI)“ sumą padidinti  599,3   tūkst. Lt; 

         1.2. eilutėje „Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti“ sumą sumažinti 

90,0 tūkst. Lt; 

         1.3. eilutėje „Mokinio krepšeliui finansuoti“  sumą sumažinti 39,3 tūkst. Lt; 

         1.4. eilutėje „Pajamos už prekes ir  paslaugas“ sumą padidinti 116,8 tūkst. Lt, iš jų: pajamų už 

atsitiktines paslaugas sumą padidinti 36,5 tūkst. Lt, įmokų už išlaikymą švietimo, socialinės 

apsaugos ir kitose įstaigose sumą padidinti 49,4 tūkst. Lt, pajamų už patalpų nuomą sumą padidinti 

30,9 tūkst. Lt; 

         1.5. eilutėje „Lėšos, gautos iš valstybės biudžeto“ sumą padidinti  354,4  tūkst. Lt; 

         1.6. eilutėje „Iš kitų savivaldybių gautos mokinio krepšelio lėšos“ sumą padidinti  5,5 tūkst. 

Lt; 

         1.7. eilutėje „Iš viso pajamų“ sumą padidinti 946,7 tūkst. Lt: vietoje skaičiaus „59966,1“ 

įrašyti skaičių „60912,80“. 

         2. Pakeisti asignavimus 2, 3, 4, 5, 6  prieduose (priedai pridedami).  

         3.  Įpareigoti savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojus per 10 darbo dienų patikslinti 

programų sąmatas. 

         4. Nustatyti, kad savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojai ir jiems pavaldžių kitų subjektų 

vadovai įstatymų nustatyta tvarka atsako už programų vykdymą neviršijant patvirtintų asignavimų 

sumų. 

 
 

Meras                                                                                                        Saulius Gegieckas 

 



 

 
                                                                                                Pakruojo rajono savivaldybės tarybos                                                                                          
                                                                                                2010 m. lapkričio 24 d.  sprendimo Nr. T-368                                                                                                          
                                                                                                1 priedas 
 

2010  METŲ  PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  BIUDŢETAS 

    tūkst. Lt 

Pajamų 
klasifikacijos 
kodas Pajamų pavadinimas Suma 

1.1.1.1.1. Gyventojų pajamų mokestis, iš viso  599,3 

1.1.1.1.1.1.1.  Gyventojų pajamų mokestis (gautas iš VMI) 599,3 

1.3.4.1.1.1. Speciali tikslinė dotacija, iš viso  -129,3 

  Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti -90,0 

   Mokinio krepšeliui finansuoti -39,3 

1.4. Kitos pajamos  116,8 

1.4.2. Pajamos uţ prekes ir paslaugas 116,8 

1.4.2.1.4.1. Pajamos uţ atsitiktines paslaugas 36,5 

1.4.2.1.5.2. Įmokos uţ išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 49,4 

1.4.2.1.2.1. Pajamos uţ patalpų nuomą 30,9 

 VISI MOKESČIAI, DOTACIJOS, PAJAMOS IR SANDORIAI 586,8 

5. Lėšos, gautos iš valstybės biudţeto 354,4 

 Iš kitų savivaldybių gautos mokinio krepšelio lėšos 5,5 

       Iš  viso  pajamų  946,7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                   Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

                     2010 m. lapkričio 24 d. sprendimo Nr. T-368 

                     2 priedas 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2010 METŲ ASIGNAVIMAI PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS 
IR PROGRAMAS 

tūkst. Lt 

Eil. 
Nr. 

Asignavimų valdytojo ir programos 
pavadinimas 

Prog
ramo
s Nr. 

Iš viso 

Iš jų 

išlaidoms 

turtui 
įsigyti iš viso 

iš jų 
darbo 

uţmokes
čiui  

1 2 3 4 5 6 7 

1. Savivaldybės administracija   -275,9 -275,9 -15,2  

1.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 98,1 98,1 -40,6  

1.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   82,1 82,1 -30,5  

1.1.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos      -4,9  

1.1.3. pajamos už patalpų nuomą  5,3 5,3   

1.1.4. specialioji programa  10,7 10,7 -5,2  

1.2. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa, iš jų: 02. -305,0 -305,0 50,3  

1.2.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa (Švietimo sk. ir 

švietimo įstaigų apskaitos skyrius)   -306,0 -306,0 49,5  

  kitos savivaldybės funkcijos   39,3 39,3 51,5   

  moksleivio krepšelis   -345,3 -345,3 -2,0   

1.2.2. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa (VšĮ 

Pakruojo nevalstybinis katalikų lopšelis-

darţelis „Varpelis“)   1,0 1,0 0,8  

  moksleivio krepšelis   1,0 1,0 0,8   

1.2. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 6,0 6,0 -24,9  

1.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   6,0 6,0 -24,9  

1.3. 
Rajono infrastruktūros prieţiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 6,0 6,0   

1.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   6,0 6,0   

1.4. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 5,1 5,1   

1.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   5,1 5,1   

1.6. Aplinkos apsaugos programa 07. -116,1 -116,1   

1.6.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   -116,1 -116,1     

1.7. 
Ekonominio konkurencingumo didinimo 

programa 08. 30,0 30,0   

1.7.1. kitos savivaldybės funkcijos   30,0 30,0     

2. 

Pakruojo r. savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnyba   12,8 12,8 9,9  

2.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 12,8 12,8 9,9  

2.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   12,8 12,8 9,9  

3. Socialinės rūpybos skyrius   316,4 316,4 -36,5  



3.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 316,4 316,4 -36,5  

3.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   406,4 406,4 -37,0   

3.1.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   -90,0 -90,0 0,5   

5. 
Pakruojo vaikų lopšelis - darţelis 

„Saulutė"   54,3 54,3 24,0  

5.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 54,3 54,3 24,0  

5.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   62,3 62,3 34,5   

5.1.2. moksleivio krepšelis   -13,7 -13,7 -10,5   

5.1.3. tikslinės lėšos   5,7 5,7     

6. 
Pakruojo r. Linkuvos lopšelis-darţelis 

Šaltinėlis   6,1 6,1 -13,7  

6.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 6,1 6,1 -13,7  

6.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   16,7 16,7     

6.1.2. moksleivio krepšelis   -17,9 -17,9 -13,7   

6.1.3. tikslinės lėšos   7,3 7,3     

7. 
Pakruojo rajono  Petrašiūnų vaikų 

darţelis   7,9 7,9 6,0  

7.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 7,9 7,9 6,0  

7.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   7,9 7,9 6,0  

8. 
Pakruojo rajono Rozalimo vaikų 

darţelis   -16,7 -16,7 8,5  

8.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. -16,7 -16,7 8,5  

8.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   -21,0 -21,0 7,6   

8.1.2. moksleivio krepšelis   1,2 1,2 0,9   

8.1.3. tikslinės lėšos   3,1 3,1     

9. 
Pakruojo rajono Ţeimelio vaikų lopšelis-

darţelis Ąţuoliukas   44,4 44,4 23,4  

9.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 44,4 44,4 23,4  

9.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   31,0 31,0 19,5   

9.1.2. moksleivio krepšelis   5,1 5,1 3,9   

9.1.3. tikslinės lėšos   8,3 8,3     

10. 
Pakruojo rajono Ţvirblonių vaikų 

darţelis   7,3 7,3 1,1  

10.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 7,3 7,3 1,1  

10.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   5,8 5,8     

10.1.2. moksleivio krepšelis   1,5 1,5 1,1   

11. 
Pakruojo r. Klovainių vaikų lopšelis-

darţelis   -2,7 -2,7 -2,1  

11.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. -2,7 -2,7 -2,1  

11.1.2. moksleivio krepšelis   -2,7 -2,7 -2,1   

13. Pakruojo r. Degesių pagrindinė mokykla   84,1 82,8 64,2 1,3 

13.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 84,1 82,8 64,2 1,3 

13.1.2. moksleivio krepšelis   84,1 82,8 64,2 1,3 

15. Pakruojo r. Pašvitinio pagrindinė   81,6 81,6 53,2  



mokykla 

15.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 81,6 81,6 53,2  

15.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   12,0 12,0     

15.1.2. moksleivio krepšelis   69,6 69,6 53,2   

17. 
Pakruojo rajono Šukionių Jono 
Noreikos pagrindinė mokykla   23,3 23,3 17,7  

17.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 23,3 23,3 17,7  

17.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   7,0 7,0 5,3  

17.1.2. moksleivio krepšelis   16,3 16,3 12,4  

18. 
Pakruojo r. Triškonių pagrindinė 

mokykla   26,7 26,7 11,4  

18.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 26,7 26,7 11,4  

18.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   27,5 27,5 12,0  

18.1.2. moksleivio krepšelis  -0,8 -0,8 -0,6  

19. 
Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos 

mokykla   43,7 43,7 38,1  

19.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 43,7 43,7 38,1  

19.1.2. moksleivio krepšelis   43,7 43,7 33,4   

19.1.3. tikslinės lėšos    4,7  

20. Pakruojo „Atţalyno" gimnazija   61,1 59,1 29,0 2,0 

20.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 61,1 59,1 29,0 2,0 

20.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   61,0 61,0 30,0   

20.1.2. moksleivio krepšelis   0,1 -1,9 -1,0 2,0 

21. Pakruojo r. Linkuvos gimnazija   17,1 13,1 -10,7 4,0 

21.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 17,1 13,1 -10,7 4,0 

21.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   18,0 18,0     

21.1.2. moksleivio krepšelis   -0,9 -4,9 -10,7 4,0 

22. Pakruojo r. Lygumų vidurinė mokykla   16,8 16,8 12,6  

22.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 16,8 16,8 12,6  

22.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   20,0 20,0 15,0  

22.1.2. moksleivio krepšelis   -3,2 -3,2 -2,4  

23. Pakruojo r. Rozalimo vidurinė mokykla   0,2 0,2 0,1  

23.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 0,2 0,2 0,1  

23.1.2. moksleivio krepšelis   0,2 0,2 0,1   

24. 
Pakruojo „Ţemynos" pagrindinė 

mokykla   -0,9 -15,9 -65,4 15,0 

24.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. -0,9 -15,9 -65,4 15,0 

24.1.1. kitos savivaldybės funkcijos      20,0   

24.1.2. moksleivio krepšelis   -5,9 -20,9 -85,4 15,0 

24.1.3. pajamos už patalpų nuomą   5,0 5,0     

25. Pakruojo r. Balsių pagrindinė mokykla   59,6 59,6 47,9  

25.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 59,6 59,6 47,9  



25.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   50,3 50,3 40,8   

25.1.2. moksleivio krepšelis   9,3 9,3 7,1   

26. 
Pakruojo r. Klovainių pagrindinė 

mokykla   74,0 74,0 56,5  

26.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 74,0 74,0 56,5  

26.1.2. moksleivio krepšelis   74,0 74,0 56,5  

27. Pakruojo „Versmės" pradinė mokykla   33,6 33,6 32,8  

27.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 33,6 33,6 32,8  

27.1.2. moksleivio krepšelis   33,6 33,6 32,8  

28. 
Pakruojo vaikų lopšelis - darţelis 

„Vyturėlis"   -16,3 -16,3 -12,4  

28.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. -16,3 -16,3 -12,4  

28.1.2. moksleivio krepšelis   -16,3 -16,3 -12,4  

29. Pakruojo r. Ţeimelio vidurinė mokykla   64,3 64,3 33,9  

29.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 64,3 64,3 33,9  

29.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   59,2 59,2 30,0  

29.1.2. moksleivio krepšelis   5,1 5,1 3,9  

30. 
Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo 

švietimo centras   28,1 28,1 21,5  

30.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 28,1 28,1 21,5  

30.1.2. moksleivio krepšelis   28,1 28,1 21,5   

32. Guostagalio seniūnija   6,4 6,4 -2,2  

32.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 16,4 16,4 5,4  

32.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   14,4 14,4 5,4  

32.1.3. pajamos už patalpų nuomą   2,0 2,0    

32.3. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. -10,0 -10,0 -7,6  

32.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   -1,3 -1,3 -1,0  

32.3.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   -8,7 -8,7 -6,6  

33. Klovainių seniūnija   4,8 4,8 1,8  

33.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 6,9 6,9 3,0  

33.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   3,9 3,9 3,0   

33.1.3. specialioji programa   3,0 3,0     

33.4. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. -1,4 -1,4 -1,1  

33.4.2. kitos savivaldybės funkcijos   -1,4 -1,4 -1,1  

33.5. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. -0,7 -0,7 -0,1  

33.5.1. kitos savivaldybės funkcijos   -0,7 -0,7 -0,1  

34. Linkuvos seniūnija   9,0 9,0 16,0  

34.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 35,2 35,2 23,4  

34.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   18,7 18,7 10,4  

34.1.3. specialioji programa   16,5 16,5 13,0  

34.2. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo 

programa 03. -16,5 -16,5   

34.2.2. specialioji programa   -16,5 -16,5    

34.4. Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 05. 0,5 0,5 0,4  



programa 

34.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   1,8 1,8 1,4   

34.4.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   -1,3 -1,3 -1,0   

34.5. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. -10,2 -10,2 -7,8  

34.5.1. kitos savivaldybės funkcijos   -10,2 -10,2 -7,8  

35. Lygumų seniūnija   11,3 11,3 7,2  

35.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 8,9 8,9 5,4  

35.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   9,7 9,7 5,4  

35.1.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   -1,3 -1,3    

35.1.3. specialioji programa   0,5 0,5    

35.3. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 2,4 2,4 1,8  

35.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   2,4 2,4 1,8  

36. Pakruojo seniūnija   106,7 106,7 5,1  

36.2. 
Rajono infrastruktūros prieţiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 16,0 16,0   

36.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   16,0 16,0     

36.3. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 6,7 6,7 5,1  

36.3.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   6,7 6,7 5,1  

36.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 84,0 84,0   

36.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   84,0 84,0     

37. Pašvitinio seniūnija   2,5 2,5 7,3  

37.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 6,9 6,9 9,4  

37.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   9,7 9,7 9,4  

37.1.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   -2,8 -2,8    

37.3. 
Rajono infrastruktūros prieţiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. -0,1 -0,1   

37.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   -0,1 -0,1    

37.4. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. -2,7 -2,7 -2,1  

37.4.1. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   -2,2 -2,2 -1,7   

37.4.2. kitos savivaldybės funkcijos   -0,5 -0,5 -0,4   

37.5. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. -1,6 -1,6   

37.5.1. kitos savivaldybės funkcijos   -1,6 -1,6    

38. Rozalimo seniūnija     -0,1  

38.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 1,1 1,1 -2,2  

38.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   2,8 2,8 -2,2   

38.1.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   -1,7 -1,7     

38.3. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 2,7 2,7 2,1  

38.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   2,9 2,9 2,2   

38.3.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   -0,2 -0,2 -0,1   

38.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. -3,8 -3,8   

38.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   -3,8 -3,8     



39. Ţeimelio  seniūnija   4,6 4,6 -4,3  

39.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 10,3 10,3   

39.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   10,3 10,3    

40.4. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. -1,1 -1,1 -0,8  

40.4.1. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   -5,7 -5,7 -4,3   

40.4.2. kitos savivaldybės funkcijos   4,6 4,6 3,5   

40.5. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. -4,6 -4,6 -3,5  

40.5.1. kitos savivaldybės funkcijos   -4,6 -4,6 -3,5  

41. Linkuvos socialinių paslaugų centras   37,0 37,0   

41.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 37,0 37,0   

41.1.2. specialioji programa   12,0 12,0    

41.1.3. tikslinės lėšos   25,0 25,0    

43. 
Pakruojo nestacionarinių socialinių 

paslaugų centras   27,6 27,6 15,0  

43.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 27,6 27,6 15,0  

43.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   23,6 23,6 15,0  

43.1.2. specialioji programa  4,0 4,0   

44. Priešgaisrinė saugos tarnyba  21,0 21,0   

44.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 21,0 21,0   

44.1.2. kitos savivaldybės funkcijos  21,0 21,0   

47. Pakruojo kultūros centras   3,0 3,0   

47.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 3,0 3,0   

47.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   3,0 3,0     

48. Pakruojo rajono sporto centras   39,5 26,6  12,9 

48.1. 
aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 39,5 26,6  12,9 

48.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   33,5 20,6   12,9 

48.1.2. specialioji programa   6,0 6,0     

50. Finansų skyrius   -96,5 -96,5   

50.1. Savivaldybės valdymo programa 01. -96,5 -96,5   

50.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   -116,5 -116,5     

50.1.2. direktoriaus rezervas   20,0 20,0     

51. Linkuvos specialioji mokykla   18,9 18,9   

51.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 18,9 18,9   

51.1.1. specialioji programa   0,3 0,3     

51.1.2. pajamos uţ patalpų nuomą   18,6 18,6     

51. 

Asignavimų suvestinė pagal 

programas ir funkcijas    946,7 911,5 381,6 35,2 

51.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 121,1 121,1 13,7  

51.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   88,9 88,9 10,8  

51.1.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   -5,8 -5,8 -4,9  

51.1.3. specialioji programa   30,7 30,7 7,8  

51.1.4. pajamos už patalpų nuomą   7,3 7,3   



51.2. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos 

ugdymosi aplinkos uţtikrinimo 

programa 02. 411,5 389,2 427,9 22,3 

51.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   397,0 397,0 272,2  

51.2.2. moksleivio krepšelio lėšos   -33,8 -56,1 151,0 22,3 

51.2.3. tikslinės lėšos   24,4 24,4 4,7  

51.2.4. specialioji programa   0,3 0,3   

51.2.5. pajamos už patalpų nuomą   23,6 23,6   

51.3. 

Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 32,0 19,1 -24,9 12,9 

51.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   42,5 29,6 -24,9 12,9 

51.3.2. specialioji programa   -10,5 -10,5   

51.4. 

Rajono infrastruktūros prieţiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 21,9 21,9   

51.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   21,9 21,9   

51.5. 

Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 383,2 383,2 -23,7  

51.5.1. kitos savivaldybės funkcijos   443,6 443,6 -15,6  

51.5.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   -101,4 -101,4 -8,1  

51.5.3. specialioji programa   16,0 16,0   

51.5.4. tikslinės lėšos   25,0 25,0   

51.7. Aplinkos apsaugos programa 07. -53,0 -53,0 -11,4  

51.7.1. kitos savivaldybės funkcijos   63,1 63,1 -11,4  

51.7.2. 

valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos   -116,1 -116,1   

51.8. 

Ekonominio konkurencingumo didinimo 

programa 08. 30,0 30,0   

51.8.1. kitos savivaldybės funkcijos   30,0 30,0   

 

 

 

 

 

___________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                    Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

                      2010 m. lapkričio 24 d. sprendimo Nr. T-368 

                                                                                    3 priedas 

 

 

Pakruojo rajono savivaldybės 2010 metų  biudţeto asignavimai  valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms   
(tūkst. Lt) 

  

  

Eil. 

Nr. 

  

  

Asignavimų valdytojo ir programos pavadinimas 

  

  

  

  

  

  

Kodas 

  

Valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms 

  

Iš viso 

  

  

iš jų 

išlaidoms turtu

i 

įsigy

ti 

  

  

iš viso 

iš jų 

darbo 

užmokes

čiui 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Savivaldybės administracija            

1.1. Savivaldybės valdymo programa (01)          

1.1.2. Archyvinių dokumentų tvarkymas O1    -6,00   

1.1.5. Civilinės būklės aktų registravimas O1    1,10   

1.2. Aplinkos apsaugos programa  (07)           

1.2.1. Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas O4 -116,10 -116,10     

4. Guostagalio seniūnija           

4.2. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa (05)           

4.2.1. 

Socialinės paslaugos  - socialinei priežiūrai socialinės 

rizikos šeimoms 10 -8,70 -8,70 -6,60   

6. Linkuvos seniūnija           

6.2. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa (05)           

6.2.1. 

Socialinės paslaugos  - socialinei priežiūrai socialinės 

rizikos šeimoms 10 -1,30 -1,30 -1,00   

7. Lygumų seniūnija           

7.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

7.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 -1,30 -1,30     

8. Pakruojo seniūnija           

8.2. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa (05)           

8.2.1. 

Socialinės paslaugos  - socialinei priežiūrai socialinės 

rizikos šeimoms 10 6,70 6,70 5,10   

9. Pašvitinio seniūnija           

9.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

9.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 -0,40 -0,40     

9.1.2. 

Valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymas, 

naudojimas ir disponavimas juo patikėjimo teise 01 -2,40 -2,40     

9.2. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa (05)           

9.2.1. 

Socialinės paslaugos  - socialinei priežiūrai socialinės 

rizikos šeimoms 10 -2,20 -2,20 -1,70   

10. Rozalimo seniūnija           

10.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

10.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 -1,70 -1,70     

10.2. Socialinės paramos politikos įgyvendinimo           



programa (05) 

10.2.1. 

Socialinės paslaugos  - socialinei priežiūrai socialinės 

rizikos šeimoms 10 -0,20 -0,20 -0,10   

11. Ţeimelio seniūnija           

11.2. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa (05)           

11.2.1. 

Socialinės paslaugos  - socialinei priežiūrai socialinės 

rizikos šeimoms 10 -5,70 -5,70 -4,30   

12. Socialinės rūpybos skyrius            

12.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa (05)   -90,00 -90,00 0,50   

12.1.1. Vaiko teisių apsauga O1    2,30   

12.1.2. 

Pašalpų ir kompensacijų skaičiavimas ir mokėjimas, iš 

jų: 1O 177,20 177,20 4,10   

12.1.2.1. Socialinių pašalpų mokėjimas 1O 170,40 170,40     

12.1.2.4. Pašalpų ir kompensacijų administravimas 1O 6,80 6,80 4,10   

12.2. Socialinė parama mokiniams, iš jų: 1O -187,20 -187,20 -4,50   

12.2.1. Socialinė parama mokiniams  1O -180,00 -180,00     

12.2.2.0 Socialinei paramai mokiniams administruoti  1O -7,20 -7,20 -4,50   

12.5 

Socialinės paslaugos  - socialinei globai asmenims su 

sunkia negalia 1O -80,00 -80,00 -1,40   

  IŠ VISO ASIGNAVIMŲ   -223,30 -223,30 -13,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

    2010 m. lapkričio 24 d. sprendimo Nr. T-368

                        4 priedas 

 

 

2010 METŲ SPECIALIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS MOKSLEIVIO KREPŠELIUI FINANSUOTI  

PASKIRSTYMAS  
(tūkst. Lt) 

Eil. 
Nr. 

Asignavimų valdytojai ir  ugdymo 
proceso ir kokybiškos ugdymosi 
aplinkos uţtikrinimo programa Iš viso 

Iš jų 

išlaidoms 

turtui 
įsigyti 

iš 
viso 

iš jų   

darbo 
uţmokesčiui 

2. 
Pakruojo vaikų lopšelis - darţelis 

„Saulutė"         

2.1. moksleivio krepšelis -13,7 -13,7 -10,5   

3. 
Pakruojo r. Linkuvos lopšelis-darţelis 

Šaltinėlis         

3.1. moksleivio krepšelis -17,9 -17,9 -13,7   

4. Pakruojo rajono Rozalimo vaikų darţelis         

4.1. moksleivio krepšelis 1,2 1,2 0,9   

5. 
Pakruojo rajono Ţeimelio vaikų lopšelis-

darţelis Ąţuoliukas         

5.1. moksleivio krepšelis 5,1 5,1 3,9   

6. Pakruojo rajono Ţvirblonių vaikų darţelis         

6.1. moksleivio krepšelis 1,5 1,5 1,1   

7. 
Pakruojo r. Klovainių vaikų lopšelis-

darţelis         

7.1. moksleivio krepšelis -2,7 -2,7 -2,1   

9. Pakruojo r. Degesių pagrindinė mokykla         

9.1. moksleivio krepšelis 84,1 82,8 64,2 1,3 

11. 
Pakruojo r. Pašvitinio pagrindinė 

mokykla         

11.1. moksleivio krepšelis 69,6 69,6 53,2   

13. 
Pakruojo rajono Šukionių Jono Noreikos 

pagrindinė mokykla         

13.1. moksleivio krepšelis 16,3 16,3 12,4   

14. Pakruojo r. Triškonių pagrindinė mokykla     

14.1. moksleivio krepšelis -0,8 -0,8 -0,6  

15. 
Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos 

mokykla         

15.1. moksleivio krepšelis 43,7 43,7 33,4   

16. Pakruojo „Atţalyno" gimnazija         

16.1. moksleivio krepšelis 0,1 -1,9 -1,0 2,0 

17. Pakruojo r. Linkuvos gimnazija         

17.1. moksleivio krepšelis -0,9 -4,9 -10,7 4,0 

18. Pakruojo r. Lygumų vidurinė mokykla         

18.1. moksleivio krepšelis -3,2 -3,2 -2,4   

19. Pakruojo r. Rozalimo vidurinė mokykla         

19.1. moksleivio krepšelis 0,2 0,2 0,1   

20. Pakruojo r. Ţeimelio vidurinė mokykla         

20.1. moksleivio krepšelis 5,1 5,1 3,9   

21. Pakruojo „Ţemynos" pagrindinė mokykla         

21.1. moksleivio krepšelis -5,9 -20,9 -85,4 15,0 

22. Pakruojo r. Balsių pagrindinė mokykla         



22.1. moksleivio krepšelis 9,3 9,3 7,1   

23. Pakruojo r. Klovainių pagrindinė mokykla         

23.1. moksleivio krepšelis 74,0 74,0 56,5   

24. Pakruojo „Versmės" pradinė mokykla         

24.1. moksleivio krepšelis 33,6 33,6 32,8   

25. 
Pakruojo vaikų lopšelis - darţelis 

„Vyturėlis"         

25.1. moksleivio krepšelis -16,3 -16,3 -12,4   

26. 
Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo 

švietimo centras         

26.1. moksleivio krepšelis 28,1 28,1 21,5   

28. Savivaldybės administracija         

28.1. moksleivio krepšelis -345,3 
-

345,3 -2,0   

28.2. 
moksleivio krepšelis (VšĮ Pakruojo nevalstybiniame 
katalikų lopšelyje-darţelyje „Varpelis") 1,0 1,0 0,8   

29. Asignavimų iš viso         

29.1. moksleivio krepšelis -33,8 -56,1 151,0 22,3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                   Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

                     2010 m. lapkričio 24 d. sprendimo Nr. T-368 

                     5 priedas 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2010 METŲ ASIGNAVIMAI PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS 
IR PROGRAMAS 

tūkst. Lt 

Eil. Nr. 
Asignavimų valdytojo ir programos 

pavadinimas 

Progr
amos 

Nr. 
Iš viso 

Iš jų 

išlaidoms 

turtui 
įsigyti iš viso 

iš jų darbo 
uţmokesčiui  

1 2 3 4 5 6 7 

1. Savivaldybės administracija   168,5 168,5 -3,9  

1.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 82,1 82,1 -30,5  

1.1.1. Bendrosios paslaugos   69,0 69,0 -30,5  

1.1.2. Televizijos paslaugos   10,8 10,8    

1.1.3. 
Lietuvos savivaldybių asociacijos nario 
mokestis   8,3 8,3    

1.1.6. Projektų kofinansavimas   -6,0 -6,0    

1.2. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 39,3 39,3 51,5  

1.2.1. mokymosi aplinkos gerinimas   39,3 39,3 51,5  

1.3. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 6,0 6,0 -24,9  

1.3.4. Kultūros skyrius     -24,9  

1.3.5. 

Teikti informacines paslaugas VšĮ Poilsio 

ir turizmo centre  6,0 6,0   

1.4. 
Rajono infrastruktūros prieţiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 6,0 6,0   

1.4.1. investicinis projektas   6,0 6,0   

1.5. 
Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 5,1 5,1   

1.5.1. Būsto pritaikymui ţmonėms su negalia   5,1 5,1   

1.8. 
Ekonominio konkurencingumo didinimo 

programa 08. 30,0 30,0   

1.8.2. Nuostolingų maršrutų kompensavimas   30,0 30,0    

2. 
Pakruojo r. savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnyba   12,8 12,8 9,9  

2.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 12,8 12,8 9,9   

3. Socialinės rūpybos skyrius   406,4 406,4 -37,0  

3.1. 
Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 406,4 406,4 -37,0  

3.1.1. Socialinės apsaugos funkcija   315,1 315,1 -37,0   

3.1.2. Socialinių paslaugų plano įgyvendinimui   39,3 39,3     

3.1.5. Studijų rėmimo fondui  10,0 10,0   

3.1.8. 

Kompensacijos už lengvatinį keleivių 

pavežėjimą   42,0 42,0     

5. 
Pakruojo vaikų lopšelis – darţelis 

„Saulutė“   62,3 62,3 34,5  

5.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 62,3 62,3 34,5  

5.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   62,3 62,3 34,5  

6. 
Pakruojo r. Linkuvos lopšelis-

darţelis Šaltinėlis   16,7 16,7   

6.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 16,7 16,7   



6.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   16,7 16,7    

7. 
Pakruojo rajono  Petrašiūnų vaikų 

darţelis   7,9 7,9 6,0  

7.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 7,9 7,9 6,0  

7.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   7,9 7,9 6,0  

8. 
Pakruojo rajono Rozalimo vaikų 

darţelis   -21,0 -21,0 7,6  

8.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. -21,0 -21,0 7,6  

8.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   -21,0 -21,0 7,6  

9. 
Pakruojo rajono Ţeimelio vaikų 

lopšelis-darţelis Ąţuoliukas   31,0 31,0 19,5  

9.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 31,0 31,0 19,5  

9.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   31,0 31,0 19,5  

10. 
Pakruojo rajono Ţvirblonių vaikų 

darţelis   5,8 5,8   

10.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 5,8 5,8   

10.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   5,8 5,8   

15. 
Pakruojo r. Pašvitinio pagrindinė 

mokykla   12,0 12,0   

15.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 12,0 12,0   

15.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   5,0 5,0     

15.1.2. mokinių pavėžėjimas   7,0 7,0     

17. 
Pakruojo rajono Šukionių Jono 
Noreikos pagrindinė mokykla   7,0 7,0 5,3  

17.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 7,0 7,0 5,3  

17.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   7,0 7,0 5,3  

18. 
Pakruojo r. Triškonių pagrindinė 

mokykla   27,5 27,5 12,0  

18.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 27,5 27,5 12,0  

18.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   27,5 27,5 12,0  

20. Pakruojo „Atţalyno“ gimnazija   61,0 61,0 30,0  

20.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 61,0 61,0 30,0  

20.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   39,0 39,0 30,0   

20.1.2. mokinių pavėžėjimas   22,0 22,0     

21. Pakruojo r. Linkuvos gimnazija   18,0 18,0   

21.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 18,0 18,0   

21.1.2. mokinių pavėžėjimas   18,0 18,0   

22. 
Pakruojo r. Lygumų vidurinė 

mokykla   20,0 20,0 15,0  

22.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 20,0 20,0 15,0  

22.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   28,0 28,0 15,0   

22.1.2. mokinių pavežėjimas  -8,0 -8,0   

24. 
Pakruojo „Ţemynos" pagrindinė 

mokykla     20,0  

24.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02.   20,0  

24.1.1 mokymosi aplinkos gerinimas   20,0 20,0 20,0  

24.1.2. mokinių pavėžėjimas   -20,0 -20,0    

25. 
Pakruojo r. Balsių pagrindinė 

mokykla   50,3 50,3 40,8  



25.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 50,3 50,3 40,8  

25.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   50,3 50,3 40,8  

29. Pakruojo r. Ţeimelio vidurinė mokykla   59,2 59,2 30,0  

29.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 59,2 59,2 30,0  

29.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   59,0 59,0 30,0   

29.1.2. mokinių pavėžėjimas   0,2 0,2     

32. Guostagalio seniūnija   13,1 13,1 4,4  

32.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 14,4 14,4 5,4  

32.1.1. valdymas   14,4 14,4 5,4  

32.3. 
Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. -1,3 -1,3 -1,0  

32.3.1. kitos socialinės paramos išmokos   -1,3 -1,3 -1,0  

33. Klovainių seniūnija   1,8 1,8 1,8  

33.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 3,9 3,9 3,0  

33.1.1. valdymas   3,9 3,9 3,0  

33.4. 
Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. -1,4 -1,4 -1,1  

33.4.1. kitos socialinės paramos išmokos   -1,4 -1,4 -1,1  

33.5. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. -0,7 -0,7 -0,1  

34. Linkuvos seniūnija   10,3 10,3 4,0  

34.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 18,7 18,7 10,4  

34.1.1. valdymas   18,7 18,7 10,4  

34.4. 
Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 1,8 1,8 1,4  

34.4.1. kitos socialinės paramos išmokos   1,8 1,8 1,4  

34.5. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. -10,2 -10,2 -7,8  

35. Lygumų seniūnija   12,1 12,1 7,2  

35.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 9,7 9,7 5,4  

35.1.1. valdymas   9,7 9,7 5,4  

35.3. 
Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 2,4 2,4 1,8  

35.3.1. kitos socialinės paramos išmokos   2,4 2,4 1,8  

36. Pakruojo seniūnija   100,0 100,0   

36.3. 
Rajono infrastruktūros prieţiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 16,0 16,0   

36.3.1. 

Miesto ir gyvenviečių apšvietimo 

užtikrinimas   16,0 16,0    

36.5. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 84,0 84,0    

37. Pašvitinio seniūnija   7,5 7,5 9,0  

37.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 9,7 9,7 9,4  

37.1.1. valdymas   9,7 9,7 9,4   

37.2. 
Rajono infrastruktūros prieţiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. -0,1 -0,1   

37.2.2. kitos savivaldybės funkcijos   -0,1 -0,1     

37.3. 
Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. -0,5 -0,5 -0,4  

37.3.1. kitos socialinės paramos išmokos   -0,5 -0,5 -0,4  

37.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. -1,6 -1,6    

38. Rozalimo seniūnija   1,9 1,9   

38.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 2,8 2,8 -2,2  

38.1.1. valdymas   2,8 2,8 -2,2  

38.3. 
Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 2,9 2,9 2,2  

38.3.1. kitos socialinės paramos išmokos   2,9 2,9 2,2  

38.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. -3,8 -3,8    



39. Ţeimelio  seniūnija   10,3 10,3   

39.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 10,3 10,3   

39.1.1. valdymas   10,3 10,3     

39.3. 
Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 4,6 4,6 3,5  

39.3.1. kitos socialinės paramos išmokos   4,6 4,6 3,5  

39.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. -4,6 -4,6 -3,5  

43. 
Pakruojo nestacionarinių socialinių 

paslaugų centras   23,6 23,6 15,0  

43.1. 
Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 23,6 23,6 15,0  

43.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   23,6 23,6 15,0  

44. Priešgaisrinė saugos tarnyba  21,0 21,0   

44.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 21,0 21,0   

44.1.2. kitos savivaldybės funkcijos  21,0 21,0   

46. Pakruojo kultūros centras   3,0 3,0   

46.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 3,0 3,0   

46.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   3,0 3,0   

47. Pakruojo rajono sporto centras   33,5 20,6  12,9 

47.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 33,5 20,6  12,9 

47.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   33,5 20,6  12,9 

49. Finansų skyrius   -96,5 -96,5   

49.1. Savivaldybės valdymo programa 01. -96,5 -96,5   

49.1.1. Palūkanų dengimas   -116,5 -116,5     

49.1.3. Direktoriaus rezervas   20,0 20,0     

50. 
Asignavimų suvestinė pagal 

programas    1087,5 1074,1 231,1 12,9 

50.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 88,9 88,9 10,8  

50.2. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos 

ugdymosi aplinkos uţtikrinimo 

programa 02. 397,0 397,0 272,2  

50.3. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 42,5 29,6 -24,9 12,9 

50.4. 
Rajono infrastruktūros prieţiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 21,9 21,9   

50.5. 
Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 443,6 443,6 -15,6  

50.7. Aplinkos apsaugos programa 07. 63,1 63,1 -11,4  

50.8. 
Ekonominio konkurencingumo 

didinimo programa 08. 30,0 30,0   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                    Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

                      2010 m. lapkričio 24 d. sprendimo Nr. T-368 

                     6 priedas 

 

BIUDŢETINIŲ  ĮSTAIGŲ  PAJAMOS,  GAUNAMOS  UŢ  ATSITIKTINES 
PASLAUGAS,  ĮMOKOS UŢ  IŠLAIKYMĄ  ŠVIETIMO,  SOCIALINĖS 

APSAUGOS  IR  KITOSE  ĮSTAIGOSE  BEI  PATALPŲ  NUOMOS  PAJAMOS 
tūkst. Lt 

Eil.
Nr. 

Įstaigos pavadinimas Iš viso 

iš jų: 

Įmokos už 

išlaikymą švietimo, 

socialinės apsaugos 
ir kitose įmonėse  

Pajamos už 

atsitiktines 

paslaugas 

Pajamos 

už  patalpų 

nuomą 

1 Guostagalio seniūnija 2,0     2,0 

2 Klovainių seniūnija 3,0   3,0   

4 Lygumų seniūnija 0,5   0,5   

9 Savivaldybės administracija 16,0  10,7 5,3 

10 Linkuvos specialioji mokykla 18,9   0,3 18,6 

11 Pakruojo vaikų lopšelis - darţelis „Saulutė" 5,7 5,7     

12 Pakruojo r. Linkuvos lopšelis-darţelis Šaltinėlis 7,3 7,3     

14 Pakruojo rajono Rozalimo vaikų darţelis 3,1 3,1     

15 
Pakruojo rajono Ţeimelio vaikų lopšelis-darţelis 
Ąţuoliukas 8,3 8,3     

24 Pakruojo „Ţemynos" pagrindinė mokykla 5,0     5,0 

29 Linkuvos socialinių paslaugų centras 37,0 25,0 12,0   

31 
Pakruojo nestacionarinių socialinių paslaugų 
centras 4,0  4,0  

35 Pakruojo rajono sporto centras 6,0   6,0   

  Iš viso: 116,8 49,4 36,5 30,9 

 

 

_____________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


